СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 17
с. Корнилово                                                                                    от 19 июня  2019 г.

     О принятии имущества в собственность
муниципального образования

«Корниловское сельское поселение»

Руководствуясь постановлением Администрации Томского района № 251 от 12 сентября 2018 года «О передаче имущества в собственность муниципального образования «Корниловское сельское поселение»,  протоколом собрания Совета депутатов Корниловского сельского поселения от  19 июня 2019 года
СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования Корниловское сельское поселение» компьютер в сборе (Системный блок HP 400 ProDesk G2 MT, Intel Pentium G3250 3/2GHz, 4Gb RAM, 500 Gb HDD, DVD-RW, W7Pro+W8.1Pro+клавиатура, мышь (M3W37EA), монитор 19.5” AOC I2080SW IPS, 1440x900 (16:10), 250cd/m2, VGA, черный, ИБП FSP DP650, 650VA, 360W, EURO, черный (PPF3601701)
2. Направить настоящее решение Главе Корниловского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Корниловское сельское поселение» в сети Интернет –   www: korpos. ru.

Председатель Совета

Корниловского поселения                                      Г.М.Логвинов

Глава Администрации

Корниловского поселения                                       Г.М.Логвинов